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Tabela 1. Numri i punétoréve né Organizatén Bushetore Komuna Skenderajt

Numri totali | Numri total i

ie Numritorali | S0 | ot | A5 dhe mdite - | Paga dhe midie -
stafit Shuma pérgra | Shuma pér Burra
era burra
2022 1338 30 508 2,672.000.00 5,678.000.00
2023 1344 436 908 2,657.642.00 5,647.488.00
Planilimi per 1329)
vitin 2024 445 884 352579600 7,004,053.00

Tabela 2. Planifikimi pér vitin 2024 - Nivelet e pagave ne Organizaten Buxhetore Komuna Skenderaj
Numri fotal i Shuma e

- stafit né ki shpenzuar pér Shuma e shpenzuar
Niveli i Pagave | . © "
nivel f burra pérgra nivel
pagave nivel
201-400 72 0] 316925.00 32 253,540.00
401-600 1176 795 6.298,894.00 381 3,018,715.00
600+ 81 9) 38823400 32 253,541.00

Tabela 3. Planifikimi pér vitin 2024 - Numri i pérfituesve té subvencioneve apo edhe t& shérbimeve ofruara nga
organizata buxhetore t& drejtorive pérkatése (ku &shté e aplikueshme)

Buxheti total
i - - -
Nivelii Pagave|sherbimit/sub) ‘::'"r;_':‘"e' e rﬁ:::: :;-m N"""':::ﬁ"““ Buxheti pér Burra | Buxheti pér gra
vencionit te
caktuar
2021 647,000,00] 620 420 227 1490,000.00| 157,000.00
2022 730,000,00] 700 350 350 365,000,00] 365,000,00
2023 935,000.00| 980 400 580 383,350.00] 551,650.00

‘Planifikimi 2024 | 1,002,000.00 2,059.00 1,283 776 592,180.00 | 409,820.00





